

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„WYKONANIE PRZEGLĄDÓW TECHNICZNYCH ORAZ NAPRAW SPRZĘTU MEDYCZNEGO
FIRMY GE MEDICAL SYSTEMS, W PODZIALE NA 4 (CZTERY) CZĘŚCI.”.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Specjalistyczna Przychodnia Lekarska dla Pracowników Wojska
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 013280825

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Nowowiejska 31

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 00-911

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.4.7.) Numer telefonu: 22 526 43 14

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@spl.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: <https://www.spl.pl/>

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00070951/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-06-01 14:05

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00060069/02

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.3. Nazwa zamówienia albo umowy ramowej

Przed zmianą:

„WYKONANIE PRZEGLĄDÓW TECHNICZNYCH ORAZ NAPRAW SPRZĘTU MEDYCZNEGO FIRMY GE MEDICAL SYSTEMS, W PODZIALE NA 4 (CZTERY) CZĘŚCI.”.

Po zmianie:

„WYKONANIE PRZEGLĄDÓW TECHNICZNYCH ORAZ NAPRAW SPRZĘTU MEDYCZNEGO FIRMY GE MEDICAL SYSTEMS, W PODZIALE NA 4 (CZTERY) CZĘŚCI.” nr sprawy: SPL/01/PN/2021

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2021-06-02 10:00

Po zmianie:

2021-06-04 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2021-06-02 10:30

Po zmianie:

2021-06-04 11:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2021-07-01

Po zmianie:

2021-07-03